INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT

" Concepto

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2022
. 'Aﬁurtaiciones '
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

" Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022
~ Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
~ Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
‘Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

" Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Publica/Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicion Monetaria

Resultad?ﬁu_r Tenencié de Actiyas no Monetarios
~ Hacienda PublicalPatrimonio Neto Final de 2022
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

_ Neto de 2023
Aportaciones

~ Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

* Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2023
 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
"~ Resultados de Ejercicios Anteriores
 Revallios
 Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

Estado de Variacion en la Hacienda Pablica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en Pesos)

| Haolenda Poblica t|

Patrimorio
Eontribuito

o O o o

| olo oo

o o o o Qo

Goneradode |

Ejercicios

_Antoriores ||

0

2,422,556
s
2,422,556

' 0
0

-5

2,422,556

o

23,427

2,445,984

23,427

463,209

486,636
23,427

0

0

0

0

486,636

[=]

o o oo o

o o O O o

o O o o

2,445,984
23,427
2,422 556
0
0
5

2,445,984

0

486,636

486,636
0

0
0
0

2,932,620

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTOR DE ADMINISTRACION




