## INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT

## Estado de Variación en la Hacienda Pública

## Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública <i>l</i> Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública <i>l</i> Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2022	0	711101101101		( at mono	0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	C
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022		2,422,556	23,427		2,445,984
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	23,427	0	23,427
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	2,422,556	0	0	2,422,556
Revalúos	0	0	0	0	(
Reservas	0	0	0	0	(
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	(
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2022				0	(
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	(
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	(
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022	0	2,422,556	23,427	0	2,445,984
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0	7			(
Aportaciones	0	0	0	0	(
Donaciones de Capital	0	0	0	0	(
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	(
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		23,427	463,209		486,636
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	486,636	0	486,636
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	23,427	-23,427	0	(
Revalúos	0	0	0	0	(
Reservas	0	0	0	0	(
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	(
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023				0	
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	C
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	C
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	0	2,445,984	486,636	0	2,932,620

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C. JOSÉ ALFREDO AVALOS LARIOS DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN